

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีสง่า บริเวณซอย ๔ ถึงลำเหมืองสาธารณะ (ร่องข้าง) หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๘๐,๘๐๒.๓๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

๗.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

ชื่อโครงการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีสง่า บริเวณซอย 4 ถึงลำเหมืองสาธารณะ (ร่องข้าง) หมู่ที่ 8 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการ
ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 250.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 อูกรังพื้นทาง	ลบ.ม.	145.00	239.00	34,655.00	1.3624	325.61	47,213.97	
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	229.00	1,617.00	370,293.00	1.3624	2,203.00	504,487.18	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30 เมตร พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	16	10,264.00	164,224.00	1.3624	13,983.67	223,738.78	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	8	492.00	3,936.00	1.3624	670.30	5,362.41	
	รวมค่างานทาง				573,108.00			780,802.34	
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	780,802.34	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 573,108.00

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ